

DOM - Magalhães de Almeida, quarta-feira, 24 de abril de 2024

ISSN 2764-6513 | Ano VIII Edição - Nº 1347

Diário Oficial do Município Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito Raimundo Nonato Carvalho Nome do Vice-prefeito Rafael Santos Silva

Responsável Técnico

Digleuma Rocha Pinto - PORTARIA N.º 023/2024 - GAB **Email:** prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PORTARIA N.º 065/2024 - SEMECTI

TERMO DE DESIGNAÇÃO INSTITUI A DESIGNAÇÃO DE GESTOR ADJUNTO

O Secretário Municipal de Educação de Magalhães de Almeida no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de reestruturação do quadro de profissionais, **RESOLVE**:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora pública municipal efetiva, matrícula n.º 254-2, Sra. Rosilene de Sousa Coelho, brasileira, solteira, maior, capaz, portadora do CPF n.º 747.***.**3-91, RG 0000294*****3, para exercer o cargo de Gestor Adjunto, lotada na Secretaria de Educação, Ciências, Tecnologia e Inovação.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo seus efeitos retroativos ao dia 01 de abril de 2024. Revogadas as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e cumpra-se em Magalhães de Almeida/MA, 24 de abril de 2024. Maélio Cesar Freitas dos Santos, SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.

Autor: Digleuma Rocha Pinto Código de identificação: a77422286a2e6338e21016abe655a2716d88197c

Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Digleuma Rocha Pinto - PORTARIA N.º 023/2024 - GAB

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - MA, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal n.º 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil